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IFK Aspudden-Tellus genomför sitt årsmöte måndagen den  
14 mars 2022 kl. 18.00 digitalt via Zoom: https://kth-
se.zoom.us/j/67538441572 
 
Anmälan om deltagande sker till Björn Thuresson, enklast via thure@kth.se 
eller på 0704-460164. 
 
Samtliga medlemmar hälsas varmt välkomna! 
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DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 
 
1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet. 
2 Val av ordförande för mötet.  
3 Val av sekreterare för mötet. 
4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även  

vid begärda omröstningar agera som rösträknare. 
5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering. 
6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet. 
8 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
9 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret. 
10 Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 

/räkenskapsåret. 
11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

(Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar deltaga). 
12 Fastställande av medlemsavgifter. 
13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande. 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15 Styrelsen skall bestå av en ordförande samt sex ordinarie ledamöter, och två suppleanter. 
16 Val av  

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år; 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år; 
c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år; 
d) 1 revisor för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter deltaga; se 25 § 
e) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 
ordförande; se 26 § 
f) beslut om val av ombud till Kamratorganisationens och SDF-möten (och ev andra 
möten där föreningen har rätt att representera med ombud) 

17 Övriga frågor. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2021 
 
Även detta år har pandemin på olika sätt påverkat verksamheten. Under perioder har det 
funnits restriktioner som gjort det svårt att bedriva fotbollsverksamhet i full skala, såsom 
begränsningar i vilka som får träna, senarelagda seriestarter och förkortade sådana, inställda 
cuper etc. De som överlag har haft minst begränsningar är våra yngsta spelare, vilket är 
fantastiskt bra. De har haft möjlighet att träna och spela match, i stort sett utan restriktioner – 
utöver de generella som handlar om socialt avstånd, vara hemma vid symptom, restriktioner 
som är ungefär desamma som gäller även när det inte är en pandemi. 
 
Vårt representationslag på damsidan hade en senare seriestart, men spelade fantastiskt och 
etablerade sig i div 3 på ett synnerligen övertygande sätt. När sista matchen spelats så gjordes 
ett par förändringar för att förbereda för nästa säsong. Våra duktiga spelare i F17 har under 
året spelat SM och det gick fantastiskt bra. I slutspelet av SM förlorade vi med 2-4 mot IFK 
Göteborg i en spännande match. En naturlig följd av detta är att en delvis ny tränarstab och 
spelartrupp har satts samman inför säsongen 2022, där tränare och många spelare från F17 har 
gått samman med det befintliga damlaget för att kunna ta nödvändiga utvecklingssteg. 
 
På herrsidan var det också en försenad seriestart vilket resulterade i en omröstning bland de 
deltagande föreningarna om det skulle bli en enkelserie med kvalspel eller dubbelserie utan 
kval och det bestämdes att det skulle bli en dubbelserie. Segeltorp och Rågsved tog tidigt 
initiativ och vi slutade till slut på en 7:e plats. 
 
Ungdomslagen kunde, som sagt, träna på och spela matcher tämligen oförhindrat, men de 
flesta cuper och träningsläger kunde inte genomföras. Det gick däremot att genomföra 
fotbollsskolan i augusti. Det var något färre deltagare än ett ”vanligt” år, men drygt 200 
spelare och ca 40 ledare hade en fotbollsintensiv vecka och de restriktioner som fanns 
handlade om att samlas i mindre grupper, hålla socialt avstånd och portionsförpackningar av 
maten exempelvis. 
 
Vår farmarförening, Aspuddens FF, har i nuläget endast ett seniorlag och har under hösten 
gjort vissa förändringar i ledarstaben och fotbollsmässigt var det den mest framgångsrika 
säsongen. De gick rent i div 6 och ska för första gången spela i div 5. Samarbetet med 
representationslaget i IFK Aspudden-Tellus ska fördjupas och konkretiseras. 
 
En annan del av verksamheten är de avtal vi har med leverantörer av utrustning. Vi har sedan 
ganska länge haft ett avtal med Stadium för all utrustning och ett länkat märkesavtal med 
Adidas. Vi har märkt att servicenivån under det senaste året har blivit sämre och att det är 
svårare att lägga och följa upp beställningar. Vi hade ett antal möten med Stadium för att 
framföra vår kritik och se om det finns möjlighet till förbättrad service. Slutsatsen blev 
glädjande nog att Stadium gick oss till mötes och att det nu fungerar väsentligt bättre. 
 
Bland det sista som hände före årets slut var att vi blev kontaktade av en duktig trupp av 
flickor födda 2007 från Gröndal. Det som framförallt ses som en fördel är att vi har flera 
spelare i äldre trupper och att det därför är gynnsamt för den fotbollsmässiga utvecklingen. I 
Gröndal var truppen nu äldst. Vi välkomnar dessa spelare och ledare och ser fram emot fin 
fotboll framöver. 
 
Vid årets slut är vi nu närmare tusen medlemmar, varav de flesta är spelare. Vi ser fram emot 
och hoppas på ett riktigt fotbollsintensivt år! 
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Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
        Fotbollsskola 2021, årets bästa vecka på sommarlovet.  



5 
  

VERKSAMHETSPLAN 2022 
 
Det finns goda förhoppningar om att 2022 kommer bli ett mera ”normalt” fotbollsår, fritt från 
restriktioner på grund av pandemi och istället fullt av fotboll. 
 
Det ”nya” damlaget, bestående av ledarstaben från F17 och det tidigare damlaget samt en 
kombination av spelare från båda trupperna ska fortsatt spela i div 3. Förväntningarna är stora. 
Det finns en ambition att vi ska kunna komma högst upp i tabellen, men det viktigaste är att 
etablera oss och stabilisera trupp och ledarstab. 
 
På herrsidan finns det en klar ambition att ta oss tillbaka till div 2, men vetskapen är att det 
inte är lätt. I år kommer truppen att vara lite större än förra året och vi har också många 
intressanta nya och yngre spelare, så det ska bli spännande att följa när truppen spelar ihop 
sig. 
 
Vi vill uppmärksamma alla ledare i föreningen lite extra. Den 26:e mars har vi en ledardag på 
Winterviken med inbjudna talare, temasamtal och mat och dryck från arla morgonstund till 
sena kvällen. Det är viktigt att vi lär känna varandra så att samarbeten och erfarenhetsutbyte 
sker på ett självklart sätt. Det är vi som är IFK Aspudden-Tellus! 
 
Vi har en stor inflyttning till vårt upptagningsområde och vi har under de senaste åren märkt 
att intresset för att börja spela fotboll för 5-åringarna är synnerligen stort. I början av maj kan 
vi förväntas ta emot uppemot 100 spelare både på Aspuddens IP och på Västberga. Vi 
kommer att behöva en något större organisation som tar hand om spelare och blivande ledare 
på bästa sätt. 
 
Sommaren kommer att erbjuda möjligheter att återigen åka på cuper och vi har många trupper 
som kommer att åka till bland annat ArosCupen och till Gothia och förhoppningsvis skapa 
många fotbollsminnen för resten av livet. 
 
Samarbetet med vår farmarförening, Aspuddens FF, kommer att fördjupas och konkretiseras. 
I nuläget finns en seniortrupp på herrsidan som ska spela i division 5 för första gången. Det 
finns långtgående planer på att starta upp en seniortrupp också på damsidan. I och med 
uppstarten av det förnyade damlaget, så kommer det behövas flera seniortrupper på damsidan 
för att kunna ta hand om alla spelare och att de får utmaningar utifrån den egna 
ambitionsnivån. 
 
I vecka 32 äger årets fotbollsskola rum. I är räknar vi med att återigen kunna ta emot lite flera 
deltagare än de föregående två pandemiåren. 
 
Avtalet med Stadium och Adidas löper ut i slutet av året och vi kommer att se över andra 
alternativ parallellt med förhandlingarna med Stadium om ett eventuellt förnyande av avtalet.  
 
Någon gång i höst verkar det också bli byggstart för det nya kombinerade konstgräset och 
konstfrusna isbanan på grusplanen på Aspuddens IP. Än så länge är det inget datum fastställt, 
men övriga beslut är fattade – så vitt vi har förstått det. 
 
Så, vi har mycket att se fram emot. Vi kan nog anta att föreningen i slutet av året har över 
tusen aktiva spelare och mer än 1200 medlemmar och att vi har en verksamhet som främjar ett 
livslångt fotbollsintresse: så många som möjligt, så länge som möjligt! 
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Forza AT! 

💙⚽💙 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
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BERÄTTELSER FRÅN KLUBBEN 
 
Här följer några nedslag hur fotbollen sett ut och fungerat i några av våra trupper 
under 2021 och lite om planerna för 2022.  
 
 
F17 
 

 
 
Vårt sista år som juniorlag hade många härliga stunder och höjdpunkter men samtidigt ett 
antal utmaningar och vi var långt ifrån ensamma om att den största utmaningen kom från ett 
elakt litet virus som för andra året i följd lyckades sätta både spelare, ledare och 
fotbollsorganisationer på prov. 
 
Efter att på bästa tänkbara sätt kommit in i AT välkomnande och inkluderande miljö hade vi 
siktet inställt på utlandsläger, ett sista Gothia Cup men framför allt försöka upprepa den 
fantastiska kvartsfinal-platsen från F17-SM föregående år. Det började väldigt bra med tre 
riktigt vassa förstärkningar från andra klubbar, bland annat en målvakt som efter säsongen 
fick ta emot priset som årets spelare. Vi utökade även tränarstaben med ytterligare en 
hjälptränare vilket var mer än välkommet då vi genom hela året tränade 3 ggr i veckan där 
alla i laget (utom långtidsskadade) hade en närvaro som översteg 75%. 
 
4 tränare, lagledare och 22 tjejer kavlade alltså upp ärmarna och ganska snart började 
pandemin sätta käppar i hjulet för vår planering. Inställt utlandsläger som senare blev ett 
inställt träningsläger till Sundsvall resulterade i att vi körde ett hemmaläger på ett ”vårsoligt” 
Aspuddens IP. Blev efter omständigheterna ändå en relativt lyckad upptakt inför säsongen 
som även den ändra skepnad gång efter annan. Något Gothia Cup blev det som bekant inte 
heller men ungefär där tog det tråkiga slut. Resten av säsongen var både lustfylld och 
utvecklande. 
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Efter tre träningsmatcher inför säsongen där maskineriet hackade något var vi lite oroliga 
inför den stundande SM-serien men den oron skulle visa sig vara helt obefogad. Vi blev 
nämligen bättre och bättre för varje vecka som gick. 
 

● Vi går helt obesegrade (9-0-0) igenom den 
inledande serien av enkelmöten. 
 

● Vidare lyckad vi upprepa konststycket genom att 
vinna fortsättningsserien (de sex främsta lagen från 
grundserien) utan att tappa en enda poäng. 
Matcherna mot de tuffaste konkurrenterna Boo FF 
och Linköpings FC är bland det bästa vi presterat 
under alla våra år. 
 

● Vi håller nollan i åtta av dessa fjorton matcher och 
stoltserar alltså till slut som seriesegrare i en av åtta 
nationella serier i SM-F17! 

 
Hoppfulla, kanske på gränsen till övermodiga var det dags för Kvartsfinal, för andra året i 
följd, mot anrika IFK Göteborg som liksom vi gåt igenom serien och fortsättningsserien utan 
att förlora en enda match. Upplagt för batalj. Tyvärr räckte vi inte till i denna match utan 
förlorade rättvist mot ett bättre lag och där tog drömmarna om ett ungdoms SM-guld slut. 
 
Vi avlutade säsongen och hela vår resa med att spela Lohilo Cup (f d Växjö Invitational) dit 
de bästa F17 lagen bjudits in. Vi vinner tre matcher, kryssar en och förlorar två vilket vi ändå 
var nöjda med då vi var helt slutkörda mentalt efter urladdningen i SM. En sista avslutning 
krönte vår fina resa som F17-lag i AT.  
 
Nu väntar nya äventyr för många av tjejerna men även tränarna Christian och Sami som efter 
denna säsong går upp i Damlaget, som vi under säsongen stöttade i nästan varenda match och 
med den äran vågar vi nog säga, och vi vågar därför lova fler och framtida framgångar för 
AT!  
 
/Sami och Christian – f d F17, numera Damlaget 
 
P06 blir Herrjuniorer 
2021 var ännu ett turbulent år. Vi satte ribban högt med inplanering av både träningsläger och 
flera cuper, allt som fick ställas in pga pandemi. Den efterlängtade cupen på Åland i slutet av 
hösten ställde vi in en dag innan avfärd då vi fick in corona i truppen en masse….  
 
Vi ledare kämpade med att hålla humöret och energin uppe både hos spelarna och hos oss 
själva. Det här året blev också extra turbulent då klubbarna runt om började dragkampen om 
spelare, vi var oförberedda på den otroliga press som kom på killarna och den omsättning som 
sattes igång i klubbarna i den här ålderskategorin. När klubbar runt om oss hyrde in spanska 
specialtränare och satsade på kval-nivåer bestämde vi oss för att fortsätta med vår inriktning 
på att utveckla och utbilda spelarna på deras nivå, div 1 till div 3.  
Efter sommaren hade vi hittat ett lugn i truppen, spelare tog nya roller och utvecklingskliv och 
vi hade en 7-veckors period utan förlust som var fantastisk att uppleva. 
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Under slutet av året började också spelare från andra klubbar höra av sig för provspelningar 
och vi fick lära oss hitta en struktur kring detta. Spelare som tidigare lämnat kom tillbaka. 
Spelare som tagit paus hittade nyfunnen motivation och fotbollsglädje. Truppen justerades. 
Och inte bara den. Vi ledare bestämde oss för att sätta oss och ta ett nytag på ledarstaben och 
tydliggöra våra roller. Vi fick in flera nya i ledarstaben vilket gjort att vi kunnat formera oss 
bättre. Svante är huvudtränare och vid hans sida kom Jacob Nystrand till truppen och 
föreningen, en fd fotbollspelare som spelat juniorallsvenskan och div 2-4 som senior. Nu ville 
han ta klivet till tränarrollen. Morgan anslöt också och med honom kom massa positiv energi - 
hans fokus är precis detta, positiv inställning, pepp och mental träning. 
 
Under höstsäsongen fick hela 8st olika spelare i vår trupp möjligheten att spela match med 
Herrjuniorerna i P19-serien, vilket lyft! Killarna växte flera centimeter bara av att få 
möjligheten att spela med nästan vuxna spelare. I november blev dessutom Dogge, en av 
lagets lagkaptener, uttagen till två matcher med herrlaget. 15 år gammal fick Dogge i 
herrlagets sista match för säsongen kliva in på planen i 75:e minuten och lyckades med avslut 
på mål mot Farsta.  
 
I slutet av året bytte vi så till sist namn på truppen, från P06 till 
Herrjuniorer. Från och med 2022 är vi numer klubbens nya unga 
herrjuniortrupp. Vi har fått in flera spelare födda 2005 och tar gärna 
emot fler i den åldern. 2022 kommer vi inleda ett samarbete med 
herrlaget, även om vår nya juniortrupp är ung så är det helt rätt att 
börja närma oss seniorspel. Vi kommer spela P16 division 1 och 
division 2 och antagligen också bistå herrlaget i deras B-
lagsmatcher under säsongen. 
 
Vi inledde 2022 med att äntligen åka på cup, Kristinehamn cup i 
Värmland där vi mötte några av de bästa P16-lagen i Värmland och 
ett av Stockholms absolut bästa P16-lag.  
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Vi förlorade A-semifinalen mot just Hanviken som kör P16 nationell serie i år och fick massa 
lärdomar med oss hem. Positiv känsla där vi lyckades spela bra fotboll mot bra motstånd och 
fick möjlighet att umgås ihop som trupp. Efterlängtat efter två år av pandemi. 
 

Vi fortsätter cupresan i år med ett lag anmält i 
Aroscupen och ett till Gothia Cup i juli. Fler resor lär tillkomma. Dessförinnan inleder vi 
utomhussäsongen med träningsläger på hemmaplan i början av april. Vi är pepp och ser fram 
emot ett fantastiskt fotbollsår 2022. 
 
P2007 
2021 var ett år där vi trots Covid lyckades hålla fotbollsintresset uppe i laget. Vår trupp är i 
dagsläget 32 spelare och 3 ledare. Ingen spelare lämnade laget under förra året och vi har t o 
m utökat truppen med ett par ”hemvändare” som tidigare spelat i Aspudden.  
  
Under året har vi tränat flitigt, 3-4 träningar i veckan. Tre målvakter var med i Aspuddens 
satsning för målvakter. Dessa satsningar har gett resultat. Just nu har vi 3 målvakter vi rullar 
runt på i våra serier.   
  
Vi har roterat nästan samtliga killar i div2 och div3 i Sanktan. Vårt mål var att hamna på den 
övre halvan i båda serierna, vilket vi med råge lyckades överträffa. Första plats i div2 (Svår) 
och en fin tredjeplats i div3 (medel).  
  
När Covid restriktionerna tillfälligt lättades upp efter sommaren hann vi med hela tre 
“sovabortacuper”. Katrineholm Cup, Rosvalla Cup och GAIS Open. Vi är oerhört nöjda med 
samtliga cuper, både resultatmässigt men framförallt för sammanhållningen i laget! Alla killar 
fick chansen och vi har verkligen stärkt sammanhållningen. Silvret i Katrineholm Cup var 
troligtvis den sportsliga höjdpunkten vilket finns att läsa om under vår lagsida, här.  
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Vi avslutade säsongen med ett lagmöte med Pizza och upptaktssnack inför nästa säsong samt 
Bowling. Vi delade även ut ett antal individuella priser baserat på prestationer utöver det 
förväntade.  
  
Under vintersäsongen 21/22 har vi försökt träna så mycket som möjligt, både inomhus och 
utomhus. Vi har också spelat futsal serierna div1 och div2 i Sanktan. Även här har vi lyckats 
överträffa de sportsliga ambitionerna med topp-3 placering i båda serierna.  
  
Upptakten för utomhussäsongen 2022 kommer att starta med ett träningsläger i Karlstad. 
Utomhussäsongen 2022 spelar vi två serier: P16 Kval till Nationella serier samt div3 Sanktan.  
  
/Benny, Sami och Björn  
 
 
P2008 
Efter flera års samarbete togs beslutet att säsongen 2021 slå ihop P08-gul och P08-röd till ett 
lag. Det fanns farhågor om huruvida detta skulle tas emot på ett bra sätt av en sådan stor trupp 
som i dag består  av totalt 64 spelare och ledare. Men det blev bra! I dag har vi få spelare som 
slutar eller byter klubb. I  stället har vi en kö på runt tio spelare som vill spela och träna med 
oss.  
 
Vi försöker utbilda spelarna på bästa sätt, både utanför och på fotbollsplanen. Och med den  
ledarstab laget har, där alla ledare har olika kompetenser, lyckas vi i de flesta fall. Vi har  
upprättat ett antal förhållningsregler som spelare och ledare förväntas följa, allt för att skapa 
en så bra  stämning som möjligt på träningarna och matcherna.  
 
2021 blev p.g.a. pandemirestriktioner en konstig säsong. Spelarna tog ett stort ansvar under 
pandemin  med egen träning utifrån de direktiv som gavs, för att sen när restriktionerna 
lättades kunna delta i de  gemensamma träningarna på ett bra sätt.  
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Tyvärr blev det inget Gothia Cup 2021, men planeringen är i full gång för att kunna åka 2022.  
I S:t Eriks-cupen deltog vi med fyra lag i division 1 till 4. Detta för att alla spelare skulle ges 
rätt  utmaningar utifrån sin respektive fotbollsutveckling. IFK Aspudden-Tellus är här unik, 
som en klubb av få, som har lag i samtliga divisioner i Sanktan! Vi deltog även med två lag i 
futsal-serierna för P08. Totalt  spelade vi drygt 75 matcher, färre än tidigare år, på grund av 
pandemin.  
 
Under säsongen 2021 hade vi totalt 209 sammankomster, fördelat på träning, match och 
övriga aktiviteter. 

IFK Aspudden-Tellus P2008 
  Vi kommer aldrig att förlora - antingen vinner vi eller så lär vi oss 
 
 
P2010 Blå & P2010 Röd => P2010 Röd 
Säsongen 2021 hade vi i P10 Röd/Blå nästan 40 spelare och 10 tränare. 
Vi hade ett par spelare som hoppade av – och ungefär lika många som började hos oss. Den 
roligaste förändringen för säsongen var att P10 Röd och P10 Blå nu helt och hållet gick 
samman. Vi började under höst- och vintersäsongen med gemensamma träningar och fortsatte 
med att både träna och spela Sanktan tillsammans under våren. När så fotbollen startade igen 
efter sommarlovet blev vi officiellt ett lag. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Träningar 
Två träningar i veckan (samt vid några tillfällen på senhösten extra internmatch på 
fredagskvällen). På träningarna har vi i snitt cirka 30 spelare som deltar. 
  
Matcher 
I Sanktan hade vi fyra lag i nivåerna extra lätt, lätt, medel samt svår och spelade 40 matcher. 
Vi deltog även i nio cuper. Efter att Sanktan tog slut fortsatte vi under hösten och vintern att 
spela träningsmatcher. Vi gjorde även vår debut i Futsalserien. 
  
Dessutom… 
Sommaravslutning med internmatch och korvgrillning. Vi hade äran att hjälpa till som 
bollkallar vid A-lagens och F17s matcher. Kul och uppskattat! 
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Tyvärr blev vår planerade resa till Dalecarlia Cup i Leksand inställd på grund av pandemin. 
Men vi gör nytt försök i år 2022. 
 
 
P2010 Gul 
Höjdpunkten för 2021 
Övernattningscup i Nyköping som vi deltog i med tvål lag. 

 
Första gången 
Vi har spelat många matcher i futsal serie för första gången. Vi har också bidragit med 
bollkallar i 4 matcher. 
 
Truppen  

● 8 ledare (3 tränare, 3 ass. tränare, 1 ekonomiansvarig, 1 lagledare) ● 21 spelare  
 
Statistik  

● Antal matcher: 78 matcher incl. cuper.  
● Träningar per vecka: 2-3 träningar/vecka incl. fysträning.  
● Serie vi har spelat: St. Erikscupen (2 lag), futsal serie (svårt och medel). ● Cuper ni 

har deltagit: St Erikscupen, Tyresö matchcamp, Nackacupen, Matchcamp. Tyresö, 
Rosvalla Nyköping Cup, Stockholmsmästerskapen, Höstpokalen, Future Stars Autumn 
Cup, Adventscupen, Vasalund Lucia cup - 10 cuper. 
 

PF2013 Gul 
FP2013 gul har under 2021 haft 33 träningstillfällen och spelat 21 matcher. Truppen deltog i 
sammanlagt 3 serier i S:t Eriks-Cupen, två med mixade lag och en med flickor. I den senare 
samarbetade vi med flickorna från FP2013 Röd. Vid skiftet till vintersäsong valde vi att dela 
upp laget, till ett pojklag och ett flicklag (tillsammans med flickor från röd).   
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Under utomhussäsongen hade truppen ca 25 aktiva spelare. Under vinterträningen har 
pojktruppen ca 16 aktiva spelare. P2013gul har tre ledare som alla har varit med sedan 2018.  
 
Bästa hälsningar 
Jessica, ledare P2013 Gul 
 
 
F2013 
 

 
F2013 som trupp startade året uppdelade i PF13 Gul och PF13 Röd där varje lag tränade i 
mixade lag på Västberga IP respektive Aspudden IP. Detta pga tränarbrist för tjejlaget.  
 
När Maria & Daniel tog över laget inför matcherna i Sanktan på höstens kant så började vi 
samarbeta som ett lag och fick en enad front på matcherna. Det gav mycket bra resultat och 
spelglädje. F2013 bildades! 
 
2021 avslutades med ett haltande lag (många sjukdomar) på cup hos IF Brommapojkarna i 
slutet av december. Det var ett krigarlag av dess like och trots endast 1 avbytare på alla 3 
matcher så mötte våra motståndare på ett riktigt vasst motstånd.  
 
F2013 består idag av 14 spelare, vilket är en ökning med 5 spelare jämfört med 2021! 
 
Vi ser fram emot en ny säsong :)  
 
//Maria, lagledare och huvudtränare 
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PF2014 Gul 
Antalet spelare har under året varierat mellan 35-40 och 4 ledare. Vi har fler spelare 
som är aktiva under utesäsongen men vi har ändå många spelare som är aktiva 
under hela året, vilket ger oss en stabil trupp. Vi har också en föräldragrupp som är 
aktiva och hjälper till när det behövs. 
 
Under utesäsongen började vi med en miniturnering (träningsmatcher) mot PF14 
Röd och under hela året har vi samarbetat och samverkat med F14 Gul. 
Flera av våra spelare deltog på klubbens egna fotbollsskola i somras där de lärde 
känna andra spelare och ledare från klubben. 
 
Vi har valt att delta i flertalet cuper under hösten och vintern för att få så mycket 
erfarenhet som möjligt inför Sankt Erikscupen 2022. 
 
Vi började med grannföreningens cup HSK-Cupen och därefter har vi deltagit på två 
DIF-Cuper och en futsalcup som anordnades av FC Järfälla. Vi kommer att fortsätta 
delta i så många cuper som möjligt under 2022 för att utvecklas och växa som lag. 
Alla cuper har uppskattats av såväl spelare, ledare och föräldrar. Trots att vi inte 
räknar målen under matchspel blev vi extra stolta och glada när grabbarna vann DIF- 
Cupen nr2. 
 
Stort tack till alla föräldrar och spelare som har tagit hänsyn till alla restriktioner pga. 
pandemin. 
 
PF2014 Röd 
Deltagarna i PF2014 Röd har varit väldigt entusiastiska och inspirerande för oss ledare. Man 
får mycket energi när man ser hur mycket de utvecklas och har roligt samtidigt!  
 
Säsongen 2021 har varit väldigt speciell pga alla restriktioner vi har haft men trots det har 
barnen visat glädje och ledarstaben vilja att få alla barnen att ha roligt, samtidigt som de 
utvecklas som spelare. En kväll då det var strömavbrott och väldigt mörkt dök det ändå upp 
10 barn som ville träna! Vi ledare fick tillsammans med övriga föräldrar försöka lösa det och 
lyckades till slut med hjälp av mobiler, pannlampor och annat få ihop det.  
 
Den här säsongen fick spelarna (och vi tränare) göra matchdebut i form av träningsmatch med 
PF2014 Gul. Det var lite pirrigt i början för barnen men det släppte snabbt. Ett stort tack för 
arrangemanget och vi ser fram emot ett fortsatt samarbete. Spelarna fick också känna på sin 
första turnering i Hägersten. Även den blev lyckad och skapade en starkare sammanhållning 
spelarna emellan.  
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På cup hos Hägersten. Foto: PF2014 Röd 

 

Deltagarna på utomhusträningarna har varit mellan 12 till hela 40 st spelare beroende på väder 
eller om Sverige har spelat en fotbollsmatch och vunnit. På inomhusträningen har det varit 
runt 20 st spelare. En del barn dyker upp nästan varje träning medan andra dyker upp lite mer 
sporadiskt. Vi har fortsatt behålla en blandning av både flickor och pojkar men börjar separera 
där det har funnits behov av det.  
 
Säsongen 2022 blir första gången spelarna ska spela seriespel. Just nu har vi 53 st registrerade 
spelare och har anmält 1 flicklag och 3 pojklag. Det här blir nytt för både spelarna och oss 
ledare, vilket kommer att kräva mer stöd av föräldrarna än vad det hittills gjort. Vi ser alla 
fram emot denna säsong och är övertygade att den blir lyckosam.  
 
Forza Aspudden!  
 
 
F2014 Gul 
F2014 gul (tidigare del av PF14 gul) har under 2021 delat träningstid med P2014 gul men 
tränat och spelat separat. Fokus har legat mot steget att från att träna med sina kompisar spela 
match mot andra barn man inte känner med allt vad det innebär; regler, motivation, (mycket 
grundläggande) försvars- och anfallsspel men även att våga ta för sig. 
 
Vi har i snitt tränat en gång i veckan och under hösten spelat 4 cuper och en träningsmatch 
mot vårt kompislag PF2014 röd. 
 
 
 
 
Vi har varit 3 tränare och 15 aktiva barn, vilket ger ungefär 10 barn på träningarna. 



17 
  

/Henric, Daniel och Sara 

 
Första matcherna för klubben! Häftig upplevelse. Foto: F2014 Gul 

 
 
PF2016 Gul 
Vi tränade för första gången på Västberga IP våren 2021 och hade upp emot 50 barn vid de 
första tillfällena. Barnen gick in med mycket energi och i början låg fokus på att bli kompis 
med bollen och skapa rörelseglädje. Så småningom fokuserade vi även på att utveckla barnens 
intresse för fotboll med t ex olika dribblingsövningar, passningar och skott på mål. Efter ett 
par tillfällen av föräldraassistans till Andreas som hjälpte till att dra igång träningen så var vi 
ett par föräldrar som anmälde 
oss som ledare. Ganska snart efter det tog vi beslutet att dra ner till 45 minuters träning då 
många av barnen inte kunde hålla fokus uppe i vårvärmen i 60 minuter. Det körde vi på med 
under hela utomhussäsongen, innan och efter sommaren 2021.  
 
När vi gick in i Aspuddens skolas gympahall senhösten 2021 tränade vi i en timma igen. 
Fokuset på rörelseglädjen och fotbollsintresset ligger kvar och vi brukar även få in balans och 
kroppskontroll med t ex hinderbana. 
 
Ett annat beslut vi tog till inomhussäsongen var att dela upp laget i två och köra varannan-
vecka-träning. Både pga pandemin, det blev ett sätt att begränsa antalet barn och föräldrar i 
omklädningsrum med mera men också pga platsbrist i salen, vi kände att barnen skulle få en 
roligare träning om det inte var lika trångt. Vi har varit ca 15 barn jämna veckor och ca 15 
andra barn udda veckor. Det har fungerat bra och vi planerar att fortsätta så inomhus trots att 
restriktionerna nu har släppt. När vi drar igång utomhus våren 2022 kommer vi att ha alla 
barn på plats till varje träning 
igen! 
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En extra rolig sak är att barnen alltid är så taggade på match mot oss vuxna, i inomhushallen 
brukar vi köra VM-final Sverige-Brasilien mot slutet. Sverige, dvs barnen, vinner alltid. En 
annan rolig sak är att vårt coachsamarbete fungerat så bra under året, såväl på plan som på två 
olika coachmöten under året på Tre vänner. 
 
Vid pennan: Filippa Sundén 
 
Coacher PF2016 Gul: Filippa, Amanda, Anders, Caroline, Helene, Erik, (Peter, precis avslutat 
pga flytt), (Fredrik, paus när det är inomhus men kommer med snart igen). 

 

Målvaktssatsning 

Klubben fortsätter vidareutveckla sin satsning på målvakter. Även i år är det herrlagets 
målvaktstränare som hållit ihop alla träningar. Samtliga träningsgrupper med spelare 12 år 
och äldre har erbjudits plats i Jakobs målvaktsträning. Trupperna väljer ut de spelare som de 
vill ge en extra kick för att testa målvaktsspelet men många av trupperna har också 
motiverade och ambitiösa flickor och pojkar som vill satsa på att utvecklas som målvakter. 
 
Jakob har genomfört över 40 träningstillfällen för klubbens 12-14 åriga målvakter i två stora 
träningsgrupper - en nybörjargrupp och en fortsättningsgrupp. Jakob har även varit 
målvaktstränare för P06, blivande herrjuniortruppen under hela utomhussäsongen. 
 
Alla målvakter som deltar i satsningen får utöver extraträningen också ett eget utrustningskit 
med målvaktskläder och handskar. Målvaktssatsningen fortsätter självklart 2022. 
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Träningspass med PF2016 Röd på Aspuddens IP. Lek med boll drog som vanligt igång även detta corona-
år, med lite anpassningar så vi inte helt fyllde fotbollsplanerna med föräldrar och spelare. Detta till trots 

samlade PF2016 Röd uppemot 80 spelare på vissa träningar, tur vi hade hela fotbollsplanen till vårt 
förfogande på deras träningar. 
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Framgångsrika F17 uppställda för lagfotografering. Ett fantastiskt fotbollsår med våra tjejer.  

 
F17 lockade många supporters till sina matcher. Våra yngre flicklag heja fram tjejerna till en fantastisk 

hemmaseger på Linnea med 5-2 mot Linköping och vidare mot kvartsfinal. 
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Under året inledde flera lag nya samarbeten. Pojklagen på ungdomssidan träffades för att prata 
samarbete inför anmälan av serier 2022. Dessa frågor tar vi vidare på klubbens stora ledardag 26 mars 
2022 på Winterviken. 

 
Herrlagets William, vår lagkapten, intervjuas av STFF och berättar om hur det är att ha sin pappa som 
ledare och förebild, vilket ledarskap är viktigast? Vilka utmaningar som finns och vad man som förening 
behöver tänka på för att utveckla ledare. 

 
Utöver själva fotbollen genomför klubbens lag massa andra aktiviteter tillsammans. Varje år säljer vi t ex 

julgranar.  
 

Styrelsen jobbar också med att skapa bättre förutsättningar för vår verksamhet. Under hösten tog vi emot 
Emilia Bjuggren oppositionsborgarråd för S och Alexander Ojanne ledamot och ansvarig för S i 
idrottsnämnden med delegation . Vi visade och berättade hur våra förutsättningar är att bedriva ideell 
idrottsverksamhet i staden, med allt från våra utmaningar i att ha en dialog med idrottsförvaltningen till 



22 
  

drift och underhåll samt framtidsplaner för idrottsplatsen. Vi visade runt hur Aspuddens IP och dess 
lokaler ser ut och berättade om våra idéer. 
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Medlemsavgift 2022 IFK Aspudden-Tellus: 
 
 

o Medlemsavgift ungdom 950 kr 
 
o Medlemsavgift familj 1450 kr 

 
o Medlemsavgift aktiv ledare/passiv medlem 100 kr 

 
Fakturor skickas ut per e-post till samtliga aktiva spelare i föreningen. 
 
 
  



28 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


